
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti - Lodi

Via Salvemini, 3 – 26900  LODI (LO) tel. 037150867
C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.edu.it

                  cpialodi@gmail.com  lomm022001@istruzione.it  lomm022001@pec.istruzione.it

Prot. n. 900/1/I Lodi, 13 novembre 2023

DECRETO  DI  NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  nell’ambito  della
selezione  di  collaboratore  esterno  per  l’attribuzione  di  un  incarico  di  mediatore
culturale  per  l’assistenza  ai  cittadini  stranieri  durante  le  sessioni  di  Formazione
civica per gli a.s. 2023-2024 - 2024-2025 – 2025-2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando per mediatore culturale prot. n. 841/I del 26/10/2023;
RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto giovedì 9 novembre
2023 alle ore 8:00; 

DECRETA 

di  nominare le  persone sotto  elencate  quali  membri  della  Commissione giudicatrice  per  la
valutazione delle candidature:

• Dirigente Scolastico Francesco Terracina 
• Ins.te Ciceri Daniela 
• Dsga Eulalia Pattini.

La valutazione delle candidature pervenute è prevista per il giorno 17 novembre 2023, alle ore
9:00, presso la Sede del Cpia di Lodi. 
Il presente decreto di nomina vale anche come convocazione. Nessun compenso è previsto per
la partecipazione alle sedute della Commissione. 

Il Dirigente Scolastico
  Francesco Terracina

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L.gs n.39/1993


